



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Torpedo ApS

Valhøjs Alle 160

2610 Rødovre

(CVR-nr. 38 15 19 40)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Kirill Almatlough
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Torpedo ApS
Valhøjs Alle 160
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 15 19 40
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Kirill Almatlouh

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med telemarketing og andre salgsfremmende indsatser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 413.680. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der er et misforhold mellem omsætningsaktiver, kr. 604.317, og kortfristet gæld, kr. 846.176, hvorved der er usikkerhed om selskabets evne til at betale kreditorerne ved forfald. Ledelsen forventer at selskabet i 2019/20 vil generere tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.551.857	2.304.880
2 Personaleomkostninger	-2.394.687	-2.749.250
Af- og nedskrivninger	-82.404	-82.404
Driftsresultat	74.766	-526.774
3 Andre finansielle indtægter	360.589	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-6.796
Andre finansielle omkostninger	-5.763	-1.864
Resultat før skat	429.592	-535.434
4 Skat af årets resultat	-15.912	117.579
ÅRETS RESULTAT	413.680	-417.855
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	413.680	-417.855
Anvendelse i alt	413.680	-417.855

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.971	98.375
Materielle anlægsaktiver i alt	15.971	98.375
Andre tilgodehavender	6.571	31.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.571	31.271
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.542	129.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.594	4.500
Udskudt skatteaktiv	19.431	8.950
Periodeafgrænsningsposter	21.407	59.687
Tilgodehavender i alt	481.432	73.137
Likvide beholdninger	122.885	118.755
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	604.317	191.892
AKTIVER I ALT	626.859	321.538

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-419.317	-832.997
EGENKAPITAL I ALT	-219.317	-632.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.471	106.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	354.342
Selskabsskat	26.393	0
Anden gæld	687.312	493.354
Kortfristet gæld i alt	846.176	954.535
GÆLD I ALT	846.176	954.535
PASSIVER I ALT	626.859	321.538

5 Eventualposter

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. 414, hvorefter egenkapitalen udgør t.kr. - 219.		
Der er et misforhold mellem omsætningsaktiver, kr. 604.317, og kortfristet gæld, kr. 846.176, hvorved der er usikkerhed om selskabets evne til at betale kreditorerne ved forfald. Ledelsen forventer at selskabet i 2019/20 vil generere tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.836.744	2.118.353
Andre udgifter til social sikring	557.943	630.897
	<u>2.394.687</u>	<u>2.749.250</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>10</u>
3 Særlige poster		
Selskabet har i året fået eftergivet gæld til tilknyttede virksomheder med kr. 360.589. Beløbet indgår i andre finansielle indtægter i resultatopgørelsen.		
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.393	-109.648
Årets regulering af udskudt skat	-10.481	-7.931
	<u>15.912</u>	<u>-117.579</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>78.600</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirill Almatlough

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951342099261

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-02-28 15:10:45Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-28 15:21:54Z

NEM ID 

Kirill Almatlough

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951342099261

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-02-28 15:27:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEVZA-XLBD-ADY5-IUUY-KQEYB-8GBIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>